PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 363/2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 2 2 do
regimento interno, nos termos do art. 38, da Lei nº  8.112, de
11.12.90, c/c a RA TRT 19ª Nº 02/2001, de 03.07.200 1, e o
contido no Memorando nº 160/2010-ASPLAN, de 9-4-201 0,

  R E S O L V E

  DESIGNAR os servidores MARY LIDIAN FERRAZ GOMES,
Analista Judiciário, Diretora-Geral Administrativo-
Financeira, de nível CJ-04 , SHEILA SANTOS ROLIM, Analista
Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª R egião,
removida para este Tribunal, Diretora do Serviço de  Controle
Interno, de nível CJ-02 , e HENRIQUE CARDOSO MESQUITA MELLO,
Analista Judiciário, Assistente Financeiro, de níve l FC-05 ,
do Setor de Controle Orçamentário e Financeiro da S ecretaria
de Orçamento e Finanças, para viajarem em objeto de  serviço,
à cidade de Brasília/DF, no dia 12-4-2010 , com retorno
previsto para o dia 14-4-2010 , a fim de participarem do
“WORKSHOP SOBRE QUESTÕES ORÇAMENTÁRIAS”, a ser realizado no
dia 13-4-2010, fazendo jus, cada um, a 2½ (duas e m eia)
diárias e aos respectivos bilhetes de passagem aére a.

          OS EFEITOS da presente portaria vigoram a partir
desta data.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 12 de abril de 2010.

• Original assinado
          JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA
            Desembargador Presidente